$$f = a_i,$$

designante a_i constantem arbitrariam, atque ex hac aequatione petitur ipsius p_{i+1} valor per $p_{i+2}, p_{i+3}, \dots, p_m, q_1, q_2, \dots, q_m$ expressus, erit valor ille talis, qui omnibus i aequationibus (a.) §. 11 simul satisfacit. Quo invento etiam p_1, p_2, \dots, p_i , quae datae supponuntur functiones ipsarum $p_{i+1}, p_{i+2}, \dots, p_m, q_1, q_2, \dots, q_m$, exprimi possunt per $p_{i+2}, p_{i+3}, \dots, p_m, q_1, q_2, \dots, q_m$; et pergi potest ad integrationem simultaneam in sequentis systematis $i+1$ aequationum differentialium partialium, quae ex aequationibus (a.) proveniunt, si $i+1$, loco i ponitur, et cujus aequationes singulae numerum variabilium *duabus* unitibus minorem continent.

Aequationes differentiales vulgares inter binas variables μ^{ti}, μ'^{ti} , cet. ordinis tamquam *auxiliares* spectari possunt; dum sistema aequationum differentialium vulgarium (a.), quae sunt primi ordinis, sed inter $2(m-i)+1$ variables tamquam *principale* considerari potest. Quod sistema principale si per eliminationem variabilium omnium praeter duas earumque differentialia ad unam revocas aequationem differentialem inter duas variables, ascendet ea ad ordinem $2(m-i)$ neque ad minorem ascendere potest. Ordo autem aequationis cuiusvis auxiliaris pendet ab eo, quod inventum est, integrali aequationis auxiliaris praecedentis, et prout hoc vel illud inveneris, ordo major aut inferior fieri potest, qui tamen ordinem $2(m-i)$ aequationis principalis numquam egredi potest. Quin etiam e numeris μ, μ', \dots exsistere possunt qui evanescant, ita ut una aut pluribus aut adeo omnibus integrationibus auxiliaribus omnino supersedeatur.

Integrationum, quibus totius problematis solutio secundum methodum propositam absolvatur, decursus describitur.

22.

Si totum negotium inde ab initio prosequimur, hic erit rei processus. Data p_1 ut functione ipsarum $p_2, p_3, \dots, p_m, q_1, q_2, \dots, q_m$, quae est aequatio differentialis partialis proposita, reliquae quantitates p_2, p_3, \dots, p_m ita determinandae sunt tamquam functiones ipsarum q_1, q_2, \dots, q_m , ut evadat expressio

$$p_1 dq_1 + p_2 dq_2 + \dots + p_m dq_m,$$

ipsa quoque p_1 per q_1, q_2, \dots, q_m expressa, differentiale completum; quo facto erit

$$V = \int \{p_1 dq_1 + p_2 dq_2 + \dots + p_m dq_m\}$$

functio incognita, aequationi differentiali partiali propositae satisfaciens.

Conditur primum sistema aequationum differentialium vulgarium sequens:

$$(1.) \quad \begin{cases} \frac{dp_2}{dq_1} = \frac{\partial p_1}{\partial q_2}, & \frac{dq_2}{dq_1} = -\frac{\partial p_1}{\partial p_2}, \\ \frac{dp_3}{dq_1} = \frac{\partial p_1}{\partial q_3}, & \frac{dq_3}{dq_1} = -\frac{\partial p_1}{\partial p_3}, \\ \dots & \dots \\ \frac{dp_m}{dq_1} = \frac{\partial p_1}{\partial q_m}, & \frac{dq_m}{dq_1} = -\frac{\partial p_1}{\partial p_m}. \end{cases}$$